
1 

UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:         /QĐ-SCT Hà Nam, ngày      tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu: Xây dựng, phát triển bộ thương hiệu 

trực tuyến cho một số sản phẩm của tỉnh Hà Nam 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế hoạch và 

Đầu tư Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15 

tháng 11 năm 2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà 

thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 3324/QĐ-BCT ngày 15 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát 

triển thương mại điện tử quốc gia năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1742/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của UBND tỉnh Hà 

Nam về việc cấp bổ sung kinh phí để thực hiện các đề án TMĐT quốc gia năm 2021; 

Căn cứ Văn bản số 2968/UBND-KT ngày 01/11/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Hà Nam về việc ủy quyền lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ; 

 Căn cứ Quyết định số 106/QĐ-SCT ngày 08/11/2021 về việc  phê duyệt kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Xây dựng, phát triển bộ thương hiệu trực tuyến 

cho một số sản phẩm của tỉnh Hà Nam; 

Căn cứ E-HSMT gói thầu: Xây dựng, phát triển bộ thương hiệu trực tuyến 

cho một số sản phẩm của tỉnh Hà Nam do Tổ chuyên gia đấu thầu – Sở Công 

Thương Hà Nam lập; 

Căn cứ Kết quả thẩm định E-HSMT số 01/BC-TTĐ ngày 11/11/2021 của 

Tổ thẩm định – Sở Công Thương Hà Nam; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT gói thầu: Xây dựng, phát triển bộ thương hiệu 

trực tuyến cho một số sản phẩm của tỉnh Hà Nam với những nội dung sau: 

Phần 1: Thủ tục đấu thầu 



2 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá Hồ sơ dự thầu 

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2: Yêu cầu về kỹ thuật 

Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật. 

Phần 3: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng. 

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng. 

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng. 

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng. 

Điều 2. Giao Quản lý thương mại tổ chức thông báo mời thầu, phát hành   

E-HSMT, mở thầu theo đúng quy trình và quy định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng Phòng Quản lý thương mại và các đơn vị, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QLTM. 
 

  

  

  

  

 Lê Nguyên Ngọc 

 


		2021-11-12T16:39:27+0700


		2021-11-12T16:45:58+0700


		2021-11-12T16:45:58+0700


		2021-11-12T16:45:58+0700




